常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

学会委員会

１．開催日時：平成 26年 10月 26日（日）9：00～18：00まで

２．場所： 鹿児島県看護研修会館 １階会議室

３．出席者数： ６人中５人

４．主な検討内容

   １．常任・特別委員会について、学会委員会の役割等

   ２．委員長選出（山下早苗）

   ３．２７年度活動計画及び年間スケジュールについて

   ４．第４８回保健看護研究学会応募演題の抄録査読及びコメントの整理（１５題）

   ５．学会発表について（口演１２・示説３）

５．看護職の皆さまに連絡事項等

   第４８回鹿児島県保健看護研究学会は平成２７年１月２３日（金）です。